



İlham Əliyevin prezidentliyinin zəfər dolu beş ili

Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ölkə rəhbəri kimi son beş illik fəaliyyətini ən dəqiq və dürüst xarakterizə edən məfhum zəfər məfhumudur. Çünki onun rəhbərliyi altında Azərbaycan zəfər dolu bir dövr yaşamaqdadır. Təbii ki, bu zəfərlərdən ən böyüyü 2020-ci ildə 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız böyük qələbədir.

Global pandemiyanın tüğyan etdiyi bir zamanda - 2020-ci ildə Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan 44-günlük Vətən müharibəsində böyük zəfər çalmış, Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru işğaldan azad etmiş və ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmişdir. Azərbaycan keçmiş SSRİ-nin dağılmasından sonra yenidən əldə etdiyi müstəqilliyi dövründə öz tarixinin demək olar ki, ən ciddi çağırışı ilə üz-üzə qalmışdı. Beynəlxalq hüquqla müəyyən edilmiş və BMT tərəfindən tanınmış ərazilərimizin 20 faizi Ermənistan tərəfindən işğala məruz qalmış, suverenliyimiz pozulmuşdur. Bizə qarşı hökm sürmüş 30 illik çağırışa Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 günlük Vətən müharibəsində ləyaqətli və qəhrəmancasına cavab verilmiş, torpaqlarımız düşmən tapdağından azad edilmiş, milli kimliyimizin və qürurumuzun əsas rəmzlərindən olan Şuşa azad olunmuş, ərazi bütövlüyümüz bərpa, müstəqilliyimiz və suverenliyimiz bərqərar edilmişdir.

Böyük zəfərlə tariximizin ən böyük çağırışını həll etdik. Amma çağırışlar davam edir və edəcək, çünki tarix əslində çağırışlardan ibarətdir. Yeni və təxirəsalınmaz çağırışlar qarşımızda durur: zəfərimizin nəticələrinin beynəlxalq səviyyədə tam surətdə tanıtmaq və təsbit etmək, işğaldan azad edilmiş torpaqlarımızın öz doğma sakinləri ilə məskunlaşdırmaq məqsədilə Böyük qayıdışı həyata keçirmək. Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə bu gün Azərbaycan hər iki istiqamətdə fəal və yorulmadan çalışır, hətta bu fəaliyyət mücadilə səviyyəsində gedir. Sanki Vətən müharibəsində döyüşdə və səngərdə başladığımız zəfər yürüşü indi beynəlxalq diplomatik sahədə və Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun bərpa və yenidən qurulması işində əzm və qətiyyətlə paralel surətdə davam edir.

Bu böyük zəfərdən sonra qarşımızda duran əsas vəzifələrdən biri işğaldan azad edilmiş və işğal zamanı viran qoyulmuş şəhər və kəndlərimizin, ümumiyyətlə, Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun bərpası, yenidən qurulması və inkişafıdır. Vətən müharibəsinin bitməsindən ötən 2-3 il ərzində

işğaldan azad edilmiş ərazilərdə aparılan bərpa və yenidənqurma işlərinin miqyası və qazanılan nailiyyətlər artıq Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin tariximizə həm də qurucu Prezident kimi düşəcəyinə əminlik yaradır. İşğaldan azad edilmiş Füzulidə və Zəngilanda iki beynəlxalq hava limanının tikilib istifadəyə verilməsi, Laçında üçüncü beynəlxalq hava limanının inşaatının sürətlə getməsi, Zəngilan rayonunun Ağalı kəndində "ağılı kənd" in inşa edilməsi və artıq ilk doğma sakinlərinin orada məskunlaşması və Füzuli rayonunun Dövlətyarlı kəndində "ağıllı kənd" in təməlinin qoyulması və tikinti işlərinin aparılması, Tərtər rayonunun Suqovuşan qəsəbəsinin bərpası və sakinlərinin oraya qayıtması Prezident İlham Əliyevin böyük quruculuq baxışının ilk praktik nümunələridir. Bundan əlavə, Şuşaya gediş-gəlişi təmin edən Zəfər yolunun inşası, digər çoxsaylı yol-nəqliyyat və infrastruktur layihələrinin həyata keçirilməsi, xəstəxana, məktəb və sair sosial müəssisələrin yaradılması, hotellərin, elektrik stansiyalarının, yeni iş yerlərinin açılması da bu qəbildən olan quruculuq işləri sırasındadır.

Müharibə zamanı BMT-nin 30 il ərzində icra edilməmiş qalan 4 qətnəməsini Azərbaycan özü təkbaşına 44 gün ərzində icra etdi. İndi isə bərpa, yenidənqurma, məskunlaşdırma və reintegrasiya işlərini dövlətimiz heç kəsin yardımından həyata keçirir. Bu çağırışların və qarşıda duran problemlərin təkbaşına həll edilməsi nəinki hər kiçik dövlətin, hətta hər böyük dövlətin də işi deyil. İkinci Dünya müharibəsindən də bildiyimiz kimi, müharibədən çıxmış ölkələrin köməyinə digər ölkələr və beynəlxalq təşkilatlar gəlməyədilər, bu işləri görmək mümkünsüz olardı. ABŞ-nin Marşal planı buna misaldır. Müasir dövrdə də buna aid çoxlu nümunələr var. Azərbaycan o nadir ölkələrdəndir ki, bunu təkbaşına edir. Amma bunun ən müsbət tərəfi ondan ibarətdir ki, məhz belə işlərə görə bizim müstəqilliyimiz formal xarakter daşımır, həqiqi və faktiki müstəqillikdir. Ona görə də müstəqil daxili və xarici siyasət yürüdürük. Bu strategiyanın, bu siyasətin memarı Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevdir.

İşğaldan azad edilmiş ərazilərin planlı və sürətli şəkildə bərpası və yenidən qurulması işlərinin tam vüsətlə davam etdirilməsi ilə yanaşı, ümumilikdə ölkə əhalisinin sosial-iqtisadi vəziyyətinin və həyat şəraitinin yaxşılaşdırılması, bütün regionlarımızın inkişafı məqsədini güdən proqramların icrası da uğurla həyata keçirilir. Bütün bu nəhəng işlər isə böyük resurs və vəsaitlər tələb edir. Bu vəsait və resurslar Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü siyasət nəticəsində qazandığımız iqtisadi uğurlar sayəsində əldə olunur.

İlham Əliyev bu il yüz illiyini qeyd etdiyimiz Ulu Öndər Heydər Əliyev məktəbinin, sözün əsl mənasında, yetirməsidir. Təkcə ona görə yox ki, o, Heydər Əliyevin oğludur, onun ailəsində, onun tərbiyəsi ilə böyüyüb formalaşmışdır. Hərçənd bu amil olduqca mühümdür. Həm də ona görə ki, o, Heydər Əliyevin dövlətçilik təcrübəsini yaxından izləmiş, müstəqillik dövründə Ulu Öndərin rəhbərliyi altında Azərbaycanda müxtəlif vəzifələrdə çalışmışdır. Belə bir deyim var ki, xoşbəxt, uğurlu müəllim o müəllimdir ki, şagirdi, tələbəsi özündən də böyük uğur qazansın. Bu mənada Ulu Öndər xoşbəxt, ruhu şaddır. Dünya liderləri Heydər Əliyevin Azərbaycan hüdudlarını aşan siyasətçi olduğunu qeyd edirdilər. Bu gün tam əminliklə demək olar ki, İlham Əliyev nəinki Azərbaycan, hətta region çərçivəsinə sığan siyasətçi deyil, onun siyasəti region hüdudlarını aşaraq trans-regional və global xarakter daşıyır.

Prezident İlham Əliyevin peyvənd millətçiliyi və pandemiya ilə mübarizə məsələsindəki qətiyyətli təşəbbüsləri, Qoşulmama Hərəkatının inkişafına verdiyi töhfələr, dünyada idman və Olimpiya hərəkatına göstərdiyi xidmətlər, beynəlxalq sülhməramlı işlər və humanitar məsələlərə verdiyi dəstək, dinlər və sivilizasiyalar arasında əməkdaşlıq və dialoqa verdiyi tökan onun siyasətinin Azərbaycan və region hüdudlarını aşdığına təsdiq edir. Növbəti dəfə Prezident seçilməsinin beş ilinin tamam olduğu bu günlərdə də İlham Əliyev yorulmadan Azərbaycanın milli maraqlarını beynəlxalq aləmdə təmsil və təmin edir. Son günlər Tacikistan, Qazaxıstan, Gürcüstan rəhbərləri ilə keçirdiyi rəsmi görüş və danışıqlar, eləcə də müxtəlif beynəlxalq təşkilatların, transmilli şirkətlərin rəhbərləri, hökumət və dövlət başçıları ilə təmasları onun çoxşaxəli və yorulmaz fəaliyyətinin təzahürləridir.

Adil ƏLİYEV,
Milli Məclis Sədrinin müavini